triplex in honorem S. Joannis Baptistae. De sacris reliquiis ecclesiae majoris. De reliquiis S. Joannis Baptistae. De sacris reliquiis S. Cypriani et sanctorum martyrum Sperati et Pantaleonis, etc. Aliae sanctorum reliquiae ex Oriente allatae Lugdunum. » — Fol. 88 v°. « Initia ecclesiae S. Crucis paroecialis primae majoris. Sacellorum institutiones in eodem templo. » — Fol. 91. « Ecclesiae majoris paroecia altera SS. Petri antiquioris et Romani martyris. Ecclesia S. Petri antiquioris. Ecclesia S. Romani. » — Fol. 93. « Ecclesia S. Joannis Evangelistae, postea S. Irenei, primum collegialis, nunc regularis. De forma templi S. Irenei et sacellis. De canonicis ecclesiarum S. S. Irenei et Justi. De regularibus canonicis S. Augustini apud S. Ireneum positis. Diplomata summorum pontificum in favorem ecclesiae S. Irenei. De sacris reliquiis ecclesiae S. Irenaci. Quidam priores S. Irenei regulares S. Augustini. Prioratus minores et abbatia et officiales prioratus majoris S. Irenei. destructio templi S. Irenei et claustrum per Calvinistas et ejusdem restitutio. » — Fol. 105. « Ecclesia Sanctorum Machabeorum, nunc S. Justi collegialis. Donationes factae utrique ecclesiae, et ejusdem jurisdictio temporalis. Divisio ecclesiarum SS. Irenei et Justi. Quidam abbates S. Justi antiquiores. Obedientarii et capituli S. Justi privilegia quaedam. Privilegia per bullas pontificum summorum. Bullae pontificiae pro fabrica templi S. Justi. De forma ecclesiae S. Justi, quam consecravit Innocentius IV, et de ejusdem sacellis. De sacris reliquiis templi S. Justi, ante ejusdem destructionem. De rosa aurea Innocentii IV et de ejusdem indulgentiis. De claustro canonicorum S. Justi. destructio templi S. Justi extra muros et reaedificatio novi intra muros. Divisio terrarum quas obedientias vocant. » — Fol. 121. « Paroecia suburbii Veisae. Paroecia suburbii Guilloterii. » — Fol. 122. « Ecclesia S. Pauli collegialis. De canonicis S. Pauli et eorumdem claustro et privilegiis. De numero canonicorum. De abbatibus S. Pauli. De abbatisa et sororibus ecclesiae S. Pauli. De communicatione bonorum operum ecclesiae S. Pauli cum aliis ecclesiis. » — Fol. 129. « Ecclesia S. Laurentii paroecialis S. Pauli. » — Fol. 129 v°. « Ecclesia S. Eligii, olim paroecialis S. Pauli. » — Fol. 130. « De collegio canonicorum Fori Veneris, vulgo Forverii, cum paroecia. De institutione collegii S. Thomae Forverii. Paroecia Forverii eidem collegio addicta. » — Fol. 131 v°. « Paroecia olim S. Eulaliae, postea S. Georgii. » — Fol. 132 v°. « Paroecia S. Vincentii addita collegio S. Pauli. »

— Fol. 133. « Ecclesia et paroeia S. Michaelis et S. Blasii compatroni. » — Fol. 134. « De ecclesia monialium S. Petri et eidem annexa paroeia S. Saturnini. » — Fol. 135. « Paroeia S. Saturnini, juris monasterii S. Petri. » — Fol. 135 v°. « Paroeia Plateriae annexa prioratui S. Ruffi. »

Fol. 137. « Index decimus. Institutiones ecclesiarum regularium et conventualium virorum. De eremitis et reclusis Lugdunensibus. » — Fol. 139. « Institutio abbatiae regalis Insulae Barbarae. Institutio ecclesiae in Insula Barbara. Abbatum Insulae Barbarae series compendiosa. » — Fol. 156. « De reliquiis sacris monasterii Insulae Barbarae. Casus reservati in monasterio Insulae Barbarae abbati. Societates monasterii Insulae Barbarae cum ecclesia S. Justi, cum Cisterciensi ecclesia, cum abbazia Trevoltii, cum abbazia Bonae Vallis, cum abbazia S. Petri Cabilonensis, cum abbazia Savigniaci, cum S. Petro foris muros portae, cum capitulo S. Vincentii Cabilonensis, cum Dervensi monasterio, cum Cenatensi monasterio, cum abbazia Casae Dei, cum S. Gilberti monasterio, cum abbazia S. Rigandi, cum abbazia Bellaevillae. » — Fol. 159. « Prioratus dependentes ex abbazia Insulae Barbarae, cum piis oneribus. » — Fol. 161. « Institutio Athanatensis abbatiae. Destructum monasterium in ruinis jacet spatio annorum 460. Abbatiae Athanatensis reparatio et restitutio. Templorum trium Athanatensium sacrae reliquiae et altaria, in magno altari, in altari beatae Mariae, in altari SS. Photini et Balduphi, abbatis Athanatensis, in altare seu templo S. Petri, in capella beatae Catharinae, in sacello beatae Mariae Magdalenae, in altare S. Benedicti. De sacris sanctorum reliquiis quae thecis argenteis inclusae portantur in processionibus, in cassa argentea quae portatur in Rogationibus, in secunda cassa, in parva cassa argentea. Aliae sanctorum reliquiae. Sacellum nobile beatae Virginis Mariae Conceptae sine macula originali. Destructio templi et monasterii per Calvinistas, et reparatio. Dignitas, privilegia et jurisdictio abbatiae Athanatensis. » — Fol. 169. « Abbates Athanatenses et quaedam eorum acta. » — Fol. 176. « Prioratus S. Ruffi, vulgo de Plateria. Priores Plateriae. » — Fol. 180. « Augustiniani eremitae, vulgo Majores. » — Fol. 182. « Carmelitae, dicti vulgo Majores. » — Fol. 184. « Cistercienses olim Lugduni degentes. » — Fol. 185. « Antoniani religiosi. Praeceptorum Montis Brisonis. » — Fol. 187. « Dominicani seu fratres Praedicatorum. » — Fol. 189. « Franciscani minores et de Observantia. » — Fol. 192.